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2. SUOMEN VOIMISTELULIITTO SVOLI
    RY:N KILPAILULAJIT

3. SUOMEN VOIMISTELULIITTO SVOLI RY:N

1. JOHDANTO

Nämä yleiset kilpailu- ja kurinpitosäännöt koskevat
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry:tä (jäljempänä Svoli)
(luottamushenkilöt ja toimihenkilöt), sen jäsenyhdistyk-
siä (seurat) ja jäsenyhdistysten henkilöjäseniä ja toi-
mijoita (urheilijat, valmentajat, joukkueenjohtajat, huolta-
jat, tuomarit, seurajohtajat ja muut toimijat).

Svolissa kilpaillaan seitsemässä eri lajissa. Lajit ovat
seuraavat:
joukkuevoimistelu, kilpa-aerobic, miesten te-
linevoimistelu, naisten telinevoimistelu, näytösvoimiste-
lu, rytminen voimistelu ja trampoliinivoimistelu.

Kilpa-aerobicissa, naisten ja miesten telinevoimistelus-
sa, rytmisessä voimistelussa sekä trampoliinivoimiste-
lussa noudatetaan kansainvälisen voimisteluliiton FIG:n
sääntöjä, ellei lajin kansallisissa säännöissä toisin
määrätä.

Joukkuevoimistelussa noudatetaan lajivaliokunnan vah-
vistamia sääntöjä, ellei kansainvälisen joukkuevoimiste-
luliiton IFAGG:n säännöissä toisin määrätä.

Näytösvoimistelussa noudatetaan Euroopan voimiste-
luliiton UEG:n sääntöjä, ellei lajin kansallisissa sään-
nöissä toisin määrätä.

Kunkin lajin kansalliset säännöt vahvistaa lajin lajiva-
liokunta, joka tekee tarvittaessa täsmentävät määräykset
ja tulkinnat sääntöihin.

Kunkin lajin kansainvälisten lajiliiton sääntöjen lisäksi
noudatetaan Svolin yleisiä toimintasääntöjä.

Näitä yleisiä kilpailu- ja kurinpitosääntöjä noudatetaan
kaikissa Svolin alaisissa kilpailuissa, joita ovat:
SM-kilpailut
liiton mestaruuskilpailut
aluemestaruus- ja aluekilpailut
muut liiton alaiset kilpailut

Seurojen järjestämissä kv-kutsukilpailuissa nouda-
tetaan ensisijaisesti lajin kansainvälisiä sääntöjä.

4. KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN JA

Liiton jäsenseuroilla, jotka ovat suorittaneet liiton
säännöissä mainitut velvoitteet, on oikeus järjestää liiton
alaisia kilpailuja.

Järjestämisoikeutta koskevat hakemukset tulee tehdä
kunkin lajin sääntöjen mukaan.

4.1. Järjestämisoikeus

Kilpailun järjestäjän vastuulla on järjestää kilpailut ti-
loissa, joissa on laadittu turvallisuusohjeet ja pelastau-
tumissuunnitelma.

Kilpailun järjestäjänä tehtävänä on huolehtia, että kil-
pailuissa on paikalla ensiaputaitoinen henkilö. SM-kil-
pailuissa paikalla täytyy aina olla lääkäri.

Kilpailun järjestäjän velvollisuus on huolehtia, että kai-
killa kilpailijoilla on vaadittava kilpailulisenssi ja vakuu-
tusturva kilpailun varalle. Jos kilpailijalla ei ole esittää
kilpailulisenssiä ja selvitystä vakuutusturvasta ei hänel-
lä ole kilpailuoikeutta.

Kilpailun järjestäjän on noudatettava kunkin lajin sään-
nöissä määrättyjä järjestämiseen ja tekniseen toteut-
tamiseen liittyviä sääntöjä ja määräyksiä.

Kilpailujen tulokset tulee toimittaa STT:lle (sport@stt.fi)
ja Svolin viestintäpäällikölle, etunimi.sukunimi@svoli.fi
välittömästi kilpailujen päätyttyä.
Osallistuville seuroille ja Svolin lajipäälliköille tulokset
tulee toimittaa viimeistään seuraavana arkipäivänä.
 
Svolin lajien SM-kilpailuissa jaetaan liiton SM-mitalit ja
muissa kilpailuissa lajin sääntöjen määräämät mitalit.

4.2. Järjestäjän vastuut ja tehtävät

Tuomaritoiminnan tulee olla eettistä.

Tuomareina voivat toimia lajivaliokunnan määrittele-
mien vaatimusten täyttämät henkilöt.

Lajivaliokunnan nimeämän ylituomarin tehtävänä on
tarkistaa kilpailutulosten oikeellisuus ja vastata oikeu-
denmukaisesta tuomaritoiminnasta kilpailuissa.

Lajivaliokunta valvoo tuomaritoimintaa sääntöjen edel-
lyttämällä tavalla. Tuomariin, joka ei noudata lajivaliokun-
tien sääntöjä ja eettisiä periaatteita voidaan soveltaa
kurinpitosääntöjä.

Tuomari on esteellinen kansainvälisissä kilpailuissa,
SM-kilpailuissa, liiton mestaruuskilpailuissa, aluekil-
pailuissa ja muissa vastaavan tasoisissa kilpailuissa
tuomitsemaan omaa valmennettavaansa tai omaa
lastaan. Lajivaliokunta on oikeutettu kirjallisesta hake-
muksesta myöntämään tästä perustellusta syystä
poikkeusluvan. Lajivaliokunnan poikkeusta koskeva
päätös on perusteluineen julkaistava liiton internet-si-
vuilla.

5. TUOMARIVELVOITTEET
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Kurinpitosääntöjä on noudatettava myös kaikissa
kansainvälisissä kilpailuissa kotimaassa ja ulkomailla.

Näitä sääntöjä on noudatettava soveltuvin osin myös
liiton ja seurojen tapahtumissa sekä toiminnoissa.

ALAISET KILPAILUT

TEKNINEN TOTEUTUS
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Svolin alaisissa kilpailuissa urheilijalla tulee olla voimas-
sa oleva asianomaisen lajin tai muun lisenssiltään
vähintään samanhintaisen lajin kilpailulisenssi. Asemak-
ilpailussa on kilpailijoilla oltava kilpailulisenssi tai jump-
pakoulupassi.

Kilpailulisenssi on voimassa kun urheilija on ilmoitettu
liiton lisenssirekisteriin ja lisenssi on maksettu.

Kilpailulisenssin voimassaolo alkaa maksupäivää
seuraavan vuorokauden alkaessa ja on voimassa kulu-
van lisenssikauden loppuun.

Svolin hallitus vahvistaa kilpailulisenssien suuruuden
vuosittain.

6.1. Kilpailulisenssi

6. OSALLISTUMISOIKEUS

6.2. Lisenssi- ja vakuutuskausi
Lisenssi- ja vakuutuskausi alkaa 1.9. ja päättyy 31.8. Mi-
käli urheilijalla on muu kuin Svolin kautta otettu vakuutus,
on sen oltava voimassa 1.9. – 31.8. välisen ajan.

Jokaisella Svolin alaisiin kilpailuihin osallistuvalla urhei-
lijalla on oltava voimassa oleva tapaturmavakuutus.

Vakuutuksen voi ottaa Svolin lisenssin tai jumppakoulu-
passin yhteydessä tai hankkimalla oman vakuutuksen.
Mikäli urheilijalla on muualta kuin lisenssin yhteydessä
hankittu vakuutus, tulee siinä olla urheilutapaturmakor-
vaavuusehto. Vakuutustodistus tulee näyttää kilpailun jär-
jestäjälle pyydettäessä.

6.3. Edustusoikeus
Kilpailulisenssi oikeuttaa osallistumaan Svolin alaisiin
kilpailuihin ja edustamaan kilpailulisenssissä ilmoitet-
tua seuraa ja lajia. Jumppakoulupassi oikeuttaa osallis-
tumaan asemakilpailuun.

Urheilija voi edustaa Svolin kilpailuissa samassa lajis-
sa vain yhtä seuraa.

Urheilija voi edustaa useampaa seuraa, mikäli kilpaile-
minen tapahtuu toisissa Svolin kilpailulajeissa tai sa-
man lajin eri kilpailumuodoissa jollei lajin kilpailusään-
nöissä toisin määrätä.

Urheilija voi vaihtaa edustamaansa seuraa kilpailu-/
lisenssikauden päätyttyä.
Seuran vaihto ilmoitetaan lunastamalla lisenssi uuden
seuran nimissä lisenssikauden alussa. Seuran vaihto
astuu voimaan kun uusi seura on kirjallisesti ilmoit-
tanut asiasta liittoon ko. lajin lajipäällikölle.

6.4. Seuran vaihtaminen

Urheilija, joka ei ole Suomen kansalainen, mutta täyt-
tää seuraavat ehdot, on oikeutettu kilpailemaan ja edus-
tamaan svolilaista seuraa, mikäli hän ei ole kilpaillut
kansalaisuusmaassaan kansallisen liiton alaisissa
kilpailuissa ja/tai edustanut ko. maata kansainvälisissä
kilpailuissa Svolin kilpailu-/lisenssikauden tai sitä edel-
tävän vuoden aikana. Lisäksi edellytetään että urheilija
on anonut Suomen kansalaisuutta tai että urheilija on
asunut Suomessa pysyvästi vähintään kuusi kuukautta.

Lajivaliokunta voi perustellusta syystä myöntää urheili-
jalle kilpailu- ja edustusoikeuden vaikka jokin edellä
mainituista ehdoista ei täyty. Svolin hallitus voi omasta
aloitteestaan ottaa poikkeusluvan käsittelyyn ja joko
evätä luvan tai muuttaa sen ehtoja.

6.5. Ulkomaan kansalaisten kilpailu- ja
       edustusoikeus

Svolin kilpailuissa noudatetaan yhteistyökumppaneiden
ja mainosyhteistyön osalta SLU:n hyväksymää sponso-
risopimustyöryhmän mietintöä. Mietinnön kappaleissa
2-9 käsitellään urheilijoiden, seurojen ja valmentajien
sponsorointiyhteistyön näkökulmaa. Urheilijan tai ur-
heiluseuran omiin sponsorointisopimuksiin liittyvät
ohjeistukset löytyvät mietinnöstä kohdasta 8.3.

Yritysyhteistyöhön liittyvät asiat tulee huomioida liiton tai
seuran järjestämissä Svolin seurojen järjestettäväksi
myöntämissä tapahtumissa ja kilpailuissa (liiton/VOI-
LAN kilpailujärjestäjän ohjeet). Seuran yhteistyökump-
panit eivät voi olla edellä mainituissa tapahtumissa ris-
tiriidassa liiton pääyhteistyökumppaneiden eivätkä lii-
ton ko. toimintojen/lajien yhteistyökumppaneiden kans-
sa. 

7. YHTEISTYÖKUMPPANIT JA
MAINOSYHTEISTYÖ

Urheilija voi vaihtaa kesken lisenssikauden seuraa,
mikäli seuran toiminta lakkautetaan tai se asetetaan
konkurssiin tai kilpailu-/toimintakieltoon, eikä urheilija
itse ole ollut osallisena tapahtuneeseen.

Seuran vaihdon tapahtuessa kesken lisenssikauden
lisenssin voimassaolo jatkuu kuluvan kauden loppuun.

Alle 18-vuotias urheilija voi vaihtaa seuraa kesken kil-
pailukauden perheen kotipaikan, opiskelu- tai työpaikan
tai muun perustellun syyn vuoksi vanhan ja uuden
seuran yhteisellä sopimuksella. Seuran vaihto astuu
voimaan kun uusi seura on kirjallisesti ilmoittanut asi-
asta liittoon ko. lajin lajipäällikölle.

Seurojen tulee sopia keskenään urheilijan seuran
vaihtoon liittyvistä taloudellisista sitoumuksista ja vel-
voitteista.

Lajivaliokunta voi perustellusta syystä myöntää oikeu-
den vaihtaa seuraa kesken lisenssikauden. Lupa voi-
daan myöntää riippumatta urheilijan iästä. Lupaa ei
pääsääntöisesti voida myöntää mikäli urheilijalla on
hoitamatta riidattomia taloudellisia velvoitteita vanhaan
seuraan. Svolin hallitus voi omasta aloitteestaan ottaa
poikkeusluvan käsittelyyn ja joko evätä luvan tai muut-
taa sen ehtoja.
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Rikkomuksista eettisiä periaatteita vastaan määrättävät
seuraamukset on määrätty kurinpitosäännöissä.

8. EETTISET PERIAATTEET

Seuran omat yhteistyökumppanit voivat olla esillä eri
markkinointiviestinnän keinoin kaikissa edellä maini-
tuissa tapahtumissa yllä mainitut ehdot huomioon ot-
taen seuran ja seuran oman yhteistyöyrityksen sopimalla
tavalla. 

Seurojen järjestämissä kilpailuissa ja tapahtumissa
tuodaan esille Svolin nimeä ja visuaalista ilmettä sekä
liiton markkinointiviestinnän ajankohtaisia toimenpiteitä
(laitamainos, quicscreen, banderollit, julisteet, ääni-
mainokset, screen näkyvyys). Svolin näkyvyys ja markki-
nointiviestit tapahtumissa sovitaan järjestävän seuran
kanssa tapauskohtaisesti.

Käsiohjelmassa tulee varata yksi aukeama liiton ter-
vehdyksille ja viesteille; liiton logoja, Svoli perustiedot -
teksti. Lisäksi ko. sivuilla on liitolla mahdollisuus tuoda
esiin pääyhteistyökumppaneiden ja lajin/tapahtumien
yhteistyökumppaneiden viestejä. Kaikki edellä mainittu
aineisto toimitetaan järjestäjälle.

Joukkueet/urheilijat voivat hankkia omia yhteistyökump-
paneita. Urheilijalle/joukkueelle yhteistyökumppaneita
hankittaessa tulee maajoukkueurheilijoiden/maa-
joukkueiden osalta huomioida voimassa olevan urhei-
lijasopimuksen mukaiset ehdot. Maajoukkueurheilijan/
maajoukkueen yhteistyökumppanit eivät voi olla saman
toimialan yrityksiä kuin liiton pääyhteistyökumppanit tai
lajin yhteistyökumppanit.

Liiton kilpailutoiminnassa noudatetaan kulloinkin voi-
massa olevaa Svolin, Suomen Antidopingtoimikunta ADT
ry:n vahvistamaa antidopingsäännöstöä (Suomen anti-
dopingsäännöstö), Svolin antidopingsäännöstöä ja –
määräyksiä ja kansainvälisen liiton antidopingsään-
nöstöjä ja –määräyksiä sekä Kansainvälisen Olympia-
komitean antidopingsäännöstöjä (olympialajit ja
Olympiakomitean jäsenliittojen). Liiton kilpailu-
toimintaan osallistuvat urheilijat ja urheilijoiden tukihenk-
ilöt ovat velvollisia tutustumaan voimassa oleviin anti-
dopingsäännöstöihin.

Kaikki liiton kilpailutoimintaan osallistuvat urheilijat ja
kilpailulisenssin lunastaneet urheilijat ovat dopingtes-
tauksen piirissä kilpailuissa ja kilpailujen ulkopuolella.

Dopingrikkomuksia ovat Suomen antidopingsään-
nöstön mukaan:

- Kielletty aine tai näyttö kielletyn menetelmän käytöstä
  urheilijan elimistöstä otetussa näytteessä
- Kielletyn aineen tai menetelmän käyttö tai käytön yritys
- Kieltäytyminen dopingtestistä
- Dopingvalvonnan välttely ja ilmoitusvelvollisuuden
  laiminlyönti
- Dopingvalvonnan tai -testin manipulointi ja sen yritys
- Dopingaineiden hallussapito
- Dopingaineiden ja -menetelmien levittäminen
- Dopingin edistäminen

8.1. Dopingvalvonta ja testaus

8.2. Eettiset ja reilun pelin periaatteet

Liiton kilpailutoiminnassa noudatetaan Suomen Liikun-
nan ja Urheilun SLU:n hyväksymiä reilun pelin periaat-
teita.

SLU:n hyväksymien reilun pelin periaatteiden lisäksi
Svolissa on nostettu esille erityisesti seuraavat eettiset
periaatteet.

Urheilulle vieraiden aineiden käyttö
Svolin kilpailutoimintaan ei kuulu tupakan, nuuskan,
alkoholin, huumeiden tai muiden päihteiden käyttöä tai
lääkeaineiden väärinkäyttöä.

Epäasiallinen käyttäytyminen kilpailu- ja harjoitustilan-
teessa
Svolin kilpailutoimintaan ei kuulu väkivalta, törkeä kie-
lenkäyttö, epäasiallinen arvostelu, tuomarin harhautus
tai muu sääntökeinottelu.

Urheiluhuijaus
Svolin kilpailutoimintaan ei kuulu kilpailutilan tai -väli-
neiden manipulointi eikä tuloksista etukäteen sopiminen.

Vedonlyönti, tuloksesta sopiminen, sopupeli
Urheilija ja urheilujoukkueeseen kuuluva henkilö kuten
valmentaja, seurajohtaja tai tuomari ei saa itse tai edus-
tajan kautta lyödä vetoa omasta kilpailutapahtumasta.

Urheilijat, joukkueet ja seurat pyrkivät kilpailutilantees-
sa parhaaseen mahdolliseen suoritukseen.

Lahjonta
Svolin alaisissa kilpailuissa on kiellettyä tuomareiden,
kilpakumppaneiden, valmentajien tai toimitsijoiden lah-
jominen tai sen yritys tai lahjusten vastaanotto tuloksen
manipuloimiseksi.

Sukupuolinen häirintä
Svolin alaisissa kilpailuissa ei hyväksytä sukupuolista
tai seksuaalista häirintää tai hyväksikäyttöä.

9. YHTEISKUNNAN SÄÄDÖKSET

9.1. Seurojen taloushallinto

Liiton kurinpitovalta ulottuu seurojen taloushallintoon.
Seura, joka osallistuu liiton kilpailutoimintaan, sitoutuu
hoitamaan taloushallintonsa lainsäädösten ja määräys-
ten mukaisesti. Seuraa, joka suunnitelmallisesti jättää
hoitamatta toimintaansa ja urheilijoiden verotukseen
liittyvät velvoitteensa, rangaistaan pääsääntöisesti
vähintään yhden vuoden pituisella toiminnasta
sulkemisella. Seurajohdon vastuuhenkilöt on samassa
yhteydessä pääsääntöisesti asetettava toimitsijakieltoon
vähintään kuudeksi kuukaudeksi.
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Jos urheilijan ja seuran välillä on sovittu, että urheilija
saa urheilemisesta seuralta kalenterivuodessa tai kil-
pailukaudessa veronalaista palkkaa vähintään urheili-
joiden eläke- ja tapaturmaturvan järjestämisestä anne-
tussa laissa (Laki urheilijoiden tapaturma- ja eläketur-
vasta 16.6.2000/575) säädetyn määrän (vuonna 2006
9.526,16 euroa), seuran on järjestettävä urheilijalla va-
kuutuksella edellä mainitun asetuksen mukainen eläke-
ja tapaturmaturva siihen saakka kunnes hän täyttää 38
vuotta.

Mikäli seura ei ole järjestänyt urheilijalle edellä mainit-
tua vakuutusta, seurajohdon vastuuhenkilöt asetetaan
toimitsijakieltoon siihen saakka, kunnes velvoite on
hoidettu.  Mikäli edellä mainitun lain rikkomisesta aiheu-
tuu seurajohdon vastuuhenkilöil le lain mukainen
seuraamus, ei samasta teosta voida määrätä muuta
seuraamusta toimitsijakieltoa lukuun ottamatta.

9.2. Sosiaaliturva

Mikäli seura asetetaan konkurssiin, sen urheilijat ovat
vapaita siirtymään muihin seuroihin. Urheilijan ja seuran
välinen sopimus ei mahdollista työsopimusta lukuun
ottamatta siirry konkurssipesälle. Svolin hallitus voi sal-
lia konkurssipesän hoitavan kilpailutoiminnan kuluvan
kilpailukauden loppuun konkurssipesän tekemästä eri-
tyisestä hakemuksesta, joka on tehtävä kahden viikon
kuluessa konkurssiin asettamisesta. Tässä tapaukses-
sa urheilijoilla ei ole vapaata siirto-oikeutta.  Svolin hal-
lituksen päätös on tehtävä kirjallisesti kahden viikon ku-
luessa konkurssipesän hakemuksen jättämisestä.  Mikä-
li hallitus ei tee päätöstä edellä mainitun ajan kuluessa,
urheilijalla on vapaa siirto-oikeus.

Uusi seura voi jatkaa liittoon nähden konkurssiin asete-
tun seuran paikalla ja oikeuksin vain jos se hoitaa
konkurssiin asetetun seuran ja sen mahdollisen taus-
tayhteisön urheilutoimintaan liittyvät taloudelliset velvoit-
teet ja vastuut liiton hallituksen kirjallisesti hyväksymällä
tavalla.

Seuran taustayhteisön konkurssi ei vaikuta seuran kil-
pailuoikeuteen, mikäli urheiluun liittyvät taloudelliset vel-
voitteet on hoidettu ja hoidetaan.

9.3. Seuran konkurssi

10. KURINPITOSÄÄNNÖT
10.1. Yleistä
Svolin jäsenseurat, alueiden ja seurojen toimielimet ja
toimijat sekä yksittäiset jäsenet ovat velvollisia kaikes-
sa toiminnassaan noudattamaan urheilun yleisiä eet-
tisiä arvoja, reilun pelin periaatteita ja hyvää ur-
heiluhenkeä sekä kansallisia ja kansainvälisiä doping-
sääntöjä.  Sama määräys koskee myös kaikkia Svolin
tai kansainvälisten liittojen antamia sääntöjä ja määräyk-
siä.

Toimijoilla tarkoitetaan näissä säännöissä kohdassa 1.
mainittuja tahoja

Näillä kurinpitosäännöillä määritellään niistä seuraa-
muksista, joita em. ohjeiden, arvojen, sääntöjen ja
määräysten rikkomisesta seuraa.

10.2. Seuraamusvaihtoehdot

Näiden sääntöjen perusteella määrättäviä seuraamuk-
sia voivat olla:

- huomautus
- varoitus
- julkinen varoitus
- sakko
- kilpailu- ja toimitsijakielto
- seuran osalta sulkeminen liiton toiminnasta
- erottaminen

10.3. Kurinpitovallan käyttö

Liitolla on oikeus käyttää edellä mainituissa asioissa
kurinpitovaltaa toimijoihin.  Liiton kurinpitovaltaa käyttää
ensimmäisessä asteessa kurinpitovaliokunta.

Liiton alaisissa kilpailuissa kurinpitovaltaa käyttää en-
sisijaisesti kilpailujen yli- tai päätuomari sellaisissa ta-
pauksissa, jotka vaativat välittömiä toimenpiteitä tai
puuttumista urheilijan, joukkueen, avustajan, toimitsijan,
tuomarin tai yleisön toimintaan. Yli- tai päätuomarin tu-
lee tehdä viimeistään viikon kuluessa kilpailusta päätök-
sestään ja sen seuraamuksesta kirjallinen raportti ku-
rinpitovaliokunnalle.

Liiton lajivaliokunnalla on aina oikeus käynnistää kurin-
pitomenettely omasta aloitteestaan. Raportti on annet-
tava samoin kurinpitovaliokunnalle kahden viikon kulues-
sa menettelyn käynnistämisestä.

Kenellä tahansa on oikeus saattaa kurinpitoasia kurin-
pitovaliokunnan tietoon. Ilmoituksen tulee olla kirjalli-
nen ja se tulee toimittaa kurinpitovaliokunnan puheen-
johtajalle.

Liiton hallitus vahvistaa kurinpitovaliokunnan kokoon-
panon. Valiokunnassa tulee olla 5 varsinaista ja 5 hen-
kilökohtaista varajäsentä. Valiokunnan toimikausi on kol-
me vuotta. Valiokunta on päätösvaltainen kun paikalla
on 3 jäsentä. Valiokunnan jäsenet eivät voi olla liiton
palveluksessa päätoimisesti olevia henkilöitä. Ryhmän
tulee kokoontua puheenjohtajan kutsusta viimeistään
30 päivän kuluessa siitä kun se on saanut raportin tie-
dokseen. Asia, jossa seuraamuksena on huomautus
tai varoitus, voidaan käsitellä kirjallisen valmistelun jäl-
keen puhelin tai sähköisessä kokouksessa kaikkien va-
liokuntien jäsenten suostumuksella.

10.4. Valitusmenettely

Kurinpitovaliokunnan päätöksestä voi valittaa 30 päivän
kuluessa liiton hallitukselle kirjallisesti tehtävällä va-
lituksella. Hallituksen tulee käsitellä valitus kiireisenä
viimeistään 30 päivän kuluessa sen saapumisesta liit-
toon. Hallituksen päätöksestä voi valittaa 30 päivän ku-
luessa Urheilun oikeusturvalautakuntaan.

Mikäli hallituksen päätöksen mukaisena seuraamuk-
sena on kilpailu- tai toimitsijakielto, sulkeminen liiton
toiminnasta tai erottaminen liitosta, voidaan päätös hal-
l ituksen nimenomaisesta päätöksestä panna
täytäntöön välittömästi muutoksenhausta huolimatta.
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Urheilijalle määrättävät seuraamukset:

- huomautus
- varoitus
- kilpailu- ja toimitsijakielto

Valmentajille, tuomareille, joukkueenjohtajille, toimitsi-
joille, avustajille ym. määrättävät seuraamukset:

- huomautus
- varoitus
- toimitsijakielto

Seuroille ja alueille määrättävät seuraamukset:

- varoitus
- julkinen varoitus
- sakko
- toiminnasta sulkeminen
- liitosta erottaminen

Seura voidaan tuomita enintään 2500 euron sakkoon,
mikäli rikkomus on toistuva tai sitä voidaan pitää erit-
täin moitittavana.

Seurajohdolle määrättävät seuraamukset:

- huomautus
- varoitus
- toimitsijakielto

Ellei erityisiä lieventäviä tai raskauttavia seikkoja ole,
ensimmäisestä rikkomuksesta on tuomittava lievin
mahdollinen seuraamus. Toistuvasta rikkomuksesta ei
lähtökohtaisesti voida tuomita lievintä rangaistusta.

Huomautus:
Huomautus annetaan kirjallisesti saajan tietoon.

Varoitus:
Varoitus annetaan kirjallisesti saajan tietoon.

Julkinen varoitus:
Julkinen varoitus annetaan kirjallisesti saajan tietoon
ja julkaistaan lisäksi Svolilainen –lehdessä sekä liiton
internet-sivuilla.

Sakko:
Mikäli seura ei ole maksanut lainvoimaista sakkoa, ovat
sen urheilijat ja muut toimijat suljettuja kaikesta toimin-
nasta sakon maksamiseen saakka. Kurinpitovaliokun-
ta voi hakemuksesta myöntää urheilijalle ja valmenta-
jalle luvan osallistua toimintaan.

Kilpailu- ja toimitsijakielto:
Kilpailu- ja toimitsijakiellon pituus on vähintään kuusi
kuukautta ja enintään kaksi vuotta.

Kilpailu- ja toimitsijakiellolla rangaistu ei saa osallis-
tua mihinkään liiton tai kansainvälisen liiton tai sen
alueiden tai seurojen järjestämiin kilpailuihin, leireihin
tai muihin tapahtumiin kiellon voimassaoloaikana. Toi-
mitsijakiellon aikana rangaistu ei myöskään voi osal-
listua seuratoimintaan seuran johtokunnassa tai hal-
lituksessa.

10.5. Seuraamusvaihtoehdot Kilpailu- ja toimitsijakielto annetaan kirjallisesti saajan
tietoon ja julkaistaan lisäksi Svolilainen –lehdessä sekä
liiton internet-sivuilla.

Toiminnasta sulkeminen:
Seura voidaan sulkea liiton toiminnasta vähintään
kuudeksi kuukaudeksi ja enintään kahdeksi vuodeksi.
Toiminnasta sulkeminen ilmoitetaan kirjallisesti saa-
jan tietoon ja julkaistaan lisäksi Svolilainen –lehdessä
sekä liiton internet-sivuilla.

Liitosta erottaminen:
Liitosta erottamisessa noudatetaan liiton sääntöjä.

Tulosten mitätöinti:
Mikäli urheilijalle tuomitaan kilpailussa tapahtuneesta
rikkomuksesta seuraamukseksi muu seuraamus kuin
huomautus, mitätöityy urheilijan ko. kilpailun tulos
kokonaisuudessaan.

Ennen seuraamuksen määräämistä on rikkomuksesta
epäillylle varattava tilaisuus antaa asiassa selityksen-
sä. Selityksen antamiseen tulee varata aikaa vähintään
7 päivää.

10.6. Menettely

Dopingrikkomusten seuraamukset määräytyvät siten,
että kotimaisissa kilpailuissa noudatetaan ensisijai-
sesti kansallisia säännöksiä. Nämä säännökset väisty-
vät kuitenkin minimirangaistuksen osalta siinä tapauk-
sessa, että kansainvälisissä säännöissä on määrätty
minimirangaistukseksi korkeampi rangaistus.

10.7. Dopingvalvonta ja testaus

Yleisiä kilpailu- ja kurinpitosääntöjä voidaan muuttaa
liiton kokouksessa enemmistöpäätöksellä.

11. SÄÄNTÖJEN VAHVISTAMINEN JA
MUUTTAMINEN
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